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Finał Konkursu Młodzieżowy Lider Biznesu 2014

Informujemy, że w dniu 23 kwietnia 2014 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamiejscowego Wydziału Górnośląskiej Szkoły Handlowej w Żorach (Aula, ul. Boryńska 2, 44-240 Żory) będzie miał miejsce finał (IV etap)

Konkursu „Młodzieżowy Lider Biznesu”.

Celem konkursu jest rozwijanie wśród uczniów przedsiębiorczych postaw, ekonomicznych umiejętności oraz zasobu wiedzy teoretycznej i praktycznej, a także wzmacnianie integracji młodzieży ze

środowiskiem biznesu.

Konkurs organizowany jest po raz trzeci, natomiast tegoroczna edycja ma charakter ponadregionalny i odbywa się jednocześnie w pięciu powiatach: w powiecie M. Żory, powiecie M. Jastrzębie-Zdrój,

powiecie raciborskim, powiecie rybnickim i powiecie M. Rybnik oraz w powiecie wodzisławskim.

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął prof. Jerzy Buzek, który potwierdził obecność podczas finału. 

Organizatorem jest Żorska Izba Gospodarcza, Partnerem Głównym – Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A., Partnerem Naukowym – Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach, a

Partnerami Organizacyjnymi są: Śląskie Partnerstwo Gospodarcze, Urząd Miasta Rybnika i firma Blueform.

Podczas finału zostaną również oficjalnie wręczone nagrody dla poszczególnych zwycięzców. W tym roku główną wygraną w całym Konkursie będzie iPad Apple 3 32GB oraz bezpłatny semestr na

wybranym kierunku studiów w Górnośląskiej Wyższej Szkole Handlowej w Katowicach. Dla pierwszych 5 miejsc w każdym z powiatów także przewidziano atrakcyjne nagrody (tj. aparat fotograficzny

OLIMPUS TG 630, tablet multimedialny KRUGER & MATZ KM0793, dysk zewnętrzny SAMSUNG STSHX-M500 TCB i książki).

Dodatkowo wszyscy uczestnicy, którzy zakwalifikowali się do udział w IV ponadregionalnym etapie Konkursu, otrzymają nagrodę specjalną od prof. Jerzego Buzka – zaproszenie do Brukseli w celu

zwiedzenia Parlamentu Europejskiego.

W związku ze społecznym charakterem imprezy zapraszamy zainteresowanych do udziału w przedsięwzięciu.
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